Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Barra Velha – IPREVE, à Viviani
Reis, inscrita no CPF sob o nº 774.327.209-59, decorrente do falecimento do servidor ativo Ideraldo Luiz
Batista, ocupante do cargo de Agente Administrativo, percebendo proventos no montante de R$ 1.518,00
(mil e quinhentos e dezoito reais), sem paridade.

Art. 2º - A concessão do benefício se fundamenta no art. 8º, I e art. 21, II.

Art. 3º - A duração da pensão será de 04 (quatro) meses, nos termos do art. 27, VI, “b”, segunda parte,
da lei.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de